

ABC Holding, Ølgod ApS
Grønningen 10, 6870 Ølgod

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 17 01 55 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *9/12-2016*



Arne Bjerg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABC Holding, Ølgod ApS
Grønningen 10
6870 Ølgod

CVR-nr.: 17 01 55 40
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
24. regnskabsår

Direktion

Arne Bjerg Christensen

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 597.810 mod -56.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-15.275	-14.418
Andre finansielle indtægter	776.943	844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.703	-42.718
Resultat før skat	753.965	-56.292
Skat af årets resultat	-156.155	0
Årets resultat	597.810	-56.292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	674.667	0
Disponeret fra overført resultat	-76.857	-56.292
Disponeret i alt	597.810	-56.292

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.893.474	4.543.684
Værdipapirer i alt	4.893.474	4.543.684
Likvide beholdninger	354.856	147.136
Omsætningsaktiver i alt	5.248.330	4.690.821
Aktiver i alt	5.248.330	4.690.821

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	4.091.708	4.168.565
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	674.667	0
	Egenkapital i alt	<u>4.966.375</u>	<u>4.368.565</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	119.156	159.458
	Anden gæld	15.001	15.000
6	Forslag til udbytte for regnskabsåret	147.798	147.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.955</u>	<u>322.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.955</u>	<u>322.256</u>
	Passiver i alt	<u>5.248.330</u>	<u>4.690.821</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.703	42.718
	7.703	42.718
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.168.565	4.224.857
Årets overførte overskud eller underskud	-76.857	-56.292
	4.091.708	4.168.565
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	674.667	0
	674.667	0
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	159.458	282.907
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-175.457	-115.449
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-16.000	167.458
Beregnet selskabsskat for indeværende år	156.156	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-21.000	-8.000
	119.156	159.458
6. Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for tidligere år	147.798	147.798
	147.798	147.798